

POLICJA KUJAWSKO-POMORSKA

<http://www.kujawsko-pomorska.policja.gov.pl/kb/informacje/wiadomosci/81235,Rozwiazanie-konkursu-fotograficznego-quotBezpieczne-2Kolkawquot.html>
2019-10-23, 15:01

ROZWIĄZANIE KONKURSU FOTOGRAFICZNEGO "BEZPIECZNE 2KÓŁKA"

"Bezpieczne 2Kółka" to temat konkursu fotograficznego, w którym mogły uczestniczyć dzieci, młodzież, ale i dorośli. To wspólne przedsięwzięcie Urzędu Miasta Torunia, Straży Miejskiej i Komendy Miejskiej Policji w Toruniu promujące bezpieczeństwo wśród rowerzystów. Dziś przyszedł czas na rozstrzygnięcie rywalizacji. Zwycięzcom gratulujemy!

Dzisiaj (30.11.17) w Urzędzie Miasta Torunia odbyło się uroczyste rozstrzygnięcie konkursu fotograficznego "Bezpieczne 2Kółka". Jednym ze współorganizatorów przedsięwzięcia była Komenda Miejska Policji w Toruniu, którą na spotkaniu reprezentował I Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Toruniu mł. insp. Krzysztof Lewandowski.

Konkurs ten to część akcji Urzędu Miasta Torunia, Straży Miejskiej i Komendy Miejskiej Policji w Toruniu promujące bezpieczeństwo wśród rowerzystów, która ma zwracać uwagę na odpowiednie zachowania użytkowników jednośladów.

W konkursie fotograficznym swoje zdjęcia zgłaszać mogły zarówno dzieci i młodzież, jak i dorośli. Uczestnicy nadsyłali prace od 7 września do 5 listopada.

Konkurs przeprowadzony został w dwóch kategoriach tematycznych:

- „Mama, Tata, Ja i rower” - dla autorów zdjęć w wieku do 16 roku życia.
- „Świecimy przykładem” - dla autorów zdjęć w wieku powyżej 16 roku życia.

Laureatami konkursu fotograficznego "Bezpieczne 2Kółka" zostali:

I kategoria (do 16 r.ż.) - "Mama, Tata, Ja i rower":

Jan Pacuk (4l.) - I miejsce
Krzysztof Balewski (9l.) - II miejsce
Dominika Sztonyk (14l.) - III miejsce
Jan Cetkowski (2l.) - wyróżnienie.

II kategoria (powyżej 16 r.ż.) - "Świecimy przykładem":

Anna Ostrowska (36l.) - I miejsce
Wiktoria Zaleśkiewicz (19 l.) - II miejsce
Joanna Pacuk (36l.) - III miejsce
Anna Połomka (40l.) - wyróżnienie.

Ponadto, wszyscy laureaci otrzymali upominki ufundowane przez Urząd Miasta Torunia.

Serdecznie gratulujemy zwycięzcom.

Link do nagrodzonych prac:

http://torun.pl/sites/default/files/pliki/laureaci_konkursu_fotograficznego.ppsx

Autor: mł. asp. Wojciech Chrostowski



Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)